
1 

 

Uchwała nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 2020/2021 oraz propozycji 

dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1, 2 i 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego  

(Dz. U. z 2017 r., poza. 1603). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała organizację pracy Szkoły na rok szkolny 2020/2021, tj.: 

a) tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych – załącznik nr 1 do uchwały, 

b) harmonogram dyżurów – załącznik nr 2 do uchwały, 

c) czas trwania lekcji i przerw – załącznik nr 3 do uchwały 

d) czas pracy sekretariatu, dyrektora, wicedyrektora  – załącznik nr 4 do uchwały, 

e) plan pracy szkoły  – załącznik nr 5 do uchwały, 

f) harmonogram konferencji Rady Pedagogicznej oraz spotkań z rodzicami – 

załącznik nr 6 do uchwały. 

 

§ 2. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez Dyrektora Szkoły propozycję dni wolnych od 

zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021, zawartą w kalendarzu roku 

szkolnego 2020/2021, stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  



2 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
ROZKŁAD ZAJĘĆ KLAS 1-3 

(od 01.09.2020 r.) 
 

 1 a 1 b 2 a 2 b 3 a 3 b 

  Rodzaj zajęć 
Nr 

sali 
Rodzaj zajęć 

Nr 
sali 

Rodzaj zajęć 
Nr 

sali 
Rodzaj zajęć 

Nr 
sali 

Rodzaj zajęć 
Nr 
sali 

Nr sali 
Nr 

sali 
             

P
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

 

0            

1 Ed. wczesnoszkolna 115 WF M 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Ed. wczesnoszkolna 206   

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

2 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Ed. 
wczesnoszkolna 

 
118 Ed. wczesnoszkolna 206 Język angielski 213 

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

3 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 WF D WF M 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 Język angielski 113 

4 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
118 

Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
118 

WF M 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

5 Religia katolicka 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 Zajęcia rytmiczne 118   

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

6   Religia katolicka 215     Religia ewangelicka 213 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
213 
113 

              

W
to

re
k

 

0             

1 Język angielski 115 Informatyka 202 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118   WF M 

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

2 Ed. wczesnoszkolna 115 Język angielski 215 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Ed. wczesnoszkolna 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

3 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Ed. 
wczesnoszkolna 

118 Ed. wczesnoszkolna 206 
Ed. 

wczesnoszkolna 
213 WF M 

4 WF M 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 Informatyka 202 Ed. wczesnoszkolna 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 Zaj. rytmiczne 113 

5 Religia ewangelicka 115 Religia ewangelicka 115   Ed. wczesnoszkolna 206   Religia katolicka 113 

6       WF M 
 
 

 
 

  

Załącznik nr 1 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 



3 

 

 
Ś

ro
d

a
 

0             

1 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 Języka angielski 118 Informatyka 202 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213   

2 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 WF M Język angielski 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

3 Ed. wczesnoszkolna 115 WF M 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Zaj. rytmiczne 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

4 Zaj. rytmiczne 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Ed. 
wczesnoszkolna 

118 Ed. wczesnoszkolna 206 
Edukacja przez 

szachy 
213 WF M 

5 WF M   
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Ed. wczesnoszkolna 206 Informatyka 202 

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

6         Religia katolicka 213 
Edukacja przez 

szachy 
113 

 

C
z
w

a
rt

e
k

 

0             

1     
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Język angielski 206 WF D 

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

2 Ed. wczesnoszkolna 115 WF M Język angielski 118 Ed. wczesnoszkolna 206 
Ed. 

wczesnoszkolna 
213 

Ed. 
wczesnoszkolna 

113 

3 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 WF M Ed. wczesnoszkolna 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 Język angielski 113 

4 WF M 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Ed. 
wczesnoszkolna 

118 Ed. wczesnoszkolna 206 
Ed. 

wczesnoszkolna 
213 Informatyka 202 

5 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215   WF D 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213   

6 Religia ewangelicka 115 Religia ewangelicka 115     Religia katolicka 213   

              

P
ią

te
k

 

0             

1 Język angielski 115   
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Ed. wczesnoszkolna 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

2 Informatyka 202 Język angielski 215 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118 Ed. wczesnoszkolna 206 

Ed. 
wczesnoszkolna 

213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

3 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Ed. 
wczesnoszkolna 

118 Ed. wczesnoszkolna 206 Język angielski 213 WF D 

4 Ed. wczesnoszkolna 115 
Ed. 

wczesnoszkolna 
215 

Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
118 

Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

206 
118 

Zaj. rytmiczne 213 
Ed. 

wczesnoszkolna 
113 

5 Religia katolicka 115 Zaj. rytmiczne 215 
Ed. 

wczesnoszkolna 
118   Religia ewangelicka 213 Religia ewangelicka 213 

6   Religia katolicka 215         



4 

 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ KLAS 4-6 
(od 01.09.2020r.) 

 4 a 4 b 5 6 a 6 b 

Rodzaj zajęć 
Nr 
sali 

Rodzaj zajęć 
Nr 
sali 

Rodzaj zajęć 
Nr 
sali 

      Rodzaj zajęć 
Nr 
sali 

Rodzaj zajęć 
Nr 

sali 
           

P
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

 

0   WDŻ 306     Matematyka 301 

1 Wychowanie fizyczne D Przyroda 306   Biologia 313 Język polski 218 

2 Przyroda 202 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne M Język polski 218 Wychowanie fizyczne D 

3 Matematyka 301 Język polski 218 Język angielski 202 Język angielski 315 Biologia 313 

4 Język polski 202 Język angielski 315 Język polski 218 Matematyka 301 Technika 306 

5 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
302 
306 

Wychowanie fizyczne M Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D Informatyka gr.1 202 

6 Informatyka gr.2 202 Informatyka gr. 2 202 Technika 306 Język polski 218   

7     Religia ewangelicka 306 Religia ewangelicka 306   

 

W
to

re
k

 

0           

1 Wychowanie fizyczne D         

2 Język angielski 202 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne M Język angielski 315 Geografia 313 

3 Język polski 302 Język angielski 315 Informatyka 202 Matematyka 301 Język polski 218 

4 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D Język polski 218 Godzina z wychowawcą 313 Historia 306 

5 Zajęcia z wychowawcą 202 Język polski 302 Wychowanie fizyczne M Historia 313 Wychowanie fizyczne D 

6 WDŻ 302 Przyroda 313 Język angielski 315 Technika 306 
Godzina z 

wychowawcą 
301 

7     
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
306 
302 

Religia ewangelicka 306 WDŻ 301 

8       WDŻ 301   

 



5 

 

 

 
Ś

ro
d

a
 

0           

1 Wychowanie fizyczne M Historia 301   Język polski 218 Plastyka 306 

2 Technika 218 Matematyka 301 Plastyka 306 Geografia 313 Muzyka 315 

3 Plastyka 306 Język angielski 315 Historia 302 Matematyka 301 Język polski 218 

4 Język polski 302 
Godzina z 

wychowawcą 
315 Język polski 218 Wychowanie fizyczne D Matematyka 301 

5 Historia 306 Język polski 218 Matematyka 301 Religia katolicka 313 Język angielski 315 

6     Język angielski 313     

7           

 

C
z
w

a
rt

e
k

 

0           

1   Muzyka 306       

2 Matematyka 301 Plastyka 306 Biologia 313 Muzyka 218 Język angielski 315 

3 Muzyka 306 Wychowanie fizyczne D Matematyka 301 Język angielski 202 Język angielski 315 

4 Matematyka 301 Język polski 315 Muzyka 306 Wychowanie fizyczne D Język polski 218 

5 Język polski 302 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
118 
113 

Język polski 218 Plastyka 306 Matematyka 301 

6 Język angielski 302 Informatyka gr.1 202 Historia 218 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne D 

7 Informatyka gr.1 202   WDŻ 113 Język polski 218 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
301 
302 

8       Informatyka gr.2 202 Informatyka gr.2 202 

 

P
ią

te
k

 

0     Religia katolicka 313     

1 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
301 
302 

Technika 306 Geografia 313 Informatyka gr.1 202 Język polski 218 

2 Przyroda 313 Wychowanie fizyczne M 
Godzina z 

wychowawcą 
218 Wychowanie fizyczne D 

Religia ewangelicka 
Religia katolicka 

301 
306 

3 Język angielski 315 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
Ś 

313 
Język polski 218 Historia 202 Matematyka 301 

4 Język polski 306 Matematyka 301 Wychowanie fizyczne M Język polski 218 Wychowanie fizyczne D 

5 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 Matematyka 301 Religia katolicka 306 Historia 218 

6           

7           
 

 



6 

 

 

ROZKŁAD ZAJĘĆ KLAS 7-8 
(od 01.09.2020 r.) 

 7 a 7 b 8 

Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali Rodzaj zajęć Nr sali 

       

P
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

 

0 Geografia 313   Wychowanie fizyczne D 

1 Język polski 302 Religia katolicka 301 Historia 315 

2 Chemia 313 Matematyka 318 Język polski 302 

3 Historia 306 Język polski 302 Matematyka 318 

4 Wychowanie fizyczne D Geografia 302 Chemia 313 

5 Biologia 313 
Język angielski gr.1 
Język niemiecki gr. 2 

315 
218 

Fizyka 318 

6 Matematyka 318 Chemia 313 
Język angielski gr.1 

Język niemiecki gr. 2 
315 
302 

7 Język niemiecki 315 Biologia 313 Religia katolicka 302 

8   
Język angielski gr.2 
Język niemiecki gr. 1 

315 
313 

  

 

W
to

re
k

 

0     Wychowanie fizyczne D 

1 Fizyka 318 Język polski 302 WOS 306 

2 Historia 306 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 

3 Język angielski 313 Matematyka 318 Wychowanie fizyczne D 

4 Język polski 302 Geografia 315 Fizyka 318 

5 Muzyka 306 Fizyka 318 
Język angielski gr. 2 
Język niemiecki gr.1 

315 
301 

6 Doradztwo zawodowe 202 Religia ewangelicka 218 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
218 
318 

7 Doradztwo zawodowe 202     

 



7 

 

 

Ś
ro

d
a

 

0 Informatyka gr. 2 202     

1 Geografia 313 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 

2 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 Matematyka 318 

3 Matematyka 318 Wychowanie fizyczne D 
Informatyka gr. 1 

Język angielski gr. 2 
202 
313 

4 Plastyka 306 Historia 318 
Informatyka gr. 2 

Język angielski gr. 1 
202 
313 

5 Język polski 302 Matematyka 318 Wychowanie fizyczne D 

6 Wychowanie fizyczne D 
Informatyka gr. 1 
J. angielski gr. 2 

202 
315 

WOS 306 
 

C
z
w

a
rt

e
k

 

0       

1 Język polski 302 Biologia 313 Doradztwo zawodowe 202 

2 Język angielski 202 Wychowanie fizyczne D Język polski 302 

3 Matematyka 318 Plastyka 302 Chemia 313 

4 Język niemiecki 318 Język polski 302 Biologia 313 

5 Chemia 313 
Język angielski gr.1 
Język niemiecki gr.2 

315 
202 

Matematyka 318 

6 Fizyka 318 Chemia 313 
Język angielski gr. 2 
Język niemiecki gr. 1 

315 
306 

7 Biologia 313 Fizyka 318 
Język angielski gr. 1 
Język niemiecki gr. 2 

315 
306 

8 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
313 
318 

Język angielski gr.2 
Język niemiecki gr. 1 

315 
301 

WDŻ 306 

9   WDŻ 301 Doradztwo zawodowe 202 
 

P
ią

te
k

 

0 Informatyka gr.1 202     

1 Wychowanie fizyczne D Matematyka 318 Historia 315 

2 Język polski 302 Historia 315 Matematyka 318 

3 Matematyka 318 Muzyka 306 Język polski 302 

4 Język angielski 315 Godzina z wychowawcą 302 Geografia 313 

5 Godzina z wychowawcą 318 
Język angielski gr.1 

Informatyka gr.2 
315 
202 

EDB 313 

6 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
301 
313 

Język polski 302 Godzina z wychowawcą 306 

7 WDŻ 202 
Religia ewangelicka 

Religia katolicka 
302 
313 

Religia ewangelicka 302 

8   Doradztwo zawodowe 202   

9   Doradztwo zawodowe 202   
 



8 

 

 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  PARTER 
KORYTARZ GŁÓWNY / PÓŁPIĘTRO 

Czas trwania 

dyżuru 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

7.45- 8.00 ML JKM MoB PSz MM 

8.45- 8.55 JKM DC DC MZ JKM 

9.40- 9.50 JN ASzP MZ ASzP JKM 

10.35-10.45 GD JN DC DC DM 

11.30-11.45 GD MR JN MRz DC 

12.30-12.45 DC KW DC MRz MR 

13.30-13.45 DC DM ASzP ASzP GD 

14.30-14.40 ML MR LN EG ML 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 



9 

 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  I  PIĘTRO 
KORYTARZ GŁÓWNY / PÓŁPIĘTRO  

 

Czas trwania 

dyżuru 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

7.45- 8.00 MoB KW KW JKM DM 

8.45- 8.55 MRz MRz MoB MR DC 

9.40- 9.50 DC JN KW DC MRz 

10.35-10.45 JKM MRz JN JN MRz 

11.30-11.45 MRz MM MZ JP ML 

12.30-12.45 JKM MZ ASzP ED KW 

13.30-13.45 MZ ASzP KW KW MM 

14.30-14.40 MM MM LG ED MZ 



10 

 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  II  PIĘTRO 
KORYTARZ GŁÓWNY / PÓŁPIĘTRO 

 

Czas trwania 

dyżuru 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

7.45- 8.00 MRz MoB JP MR MRz 

8.45- 8.55 IB MoB JP IB DM 

9.40- 9.50 IB MRz JKM IB MoB 

10.35-10.45 IB MR MR IB JKM 

11.30-11.45 JN MoB MoB JKM LG 

12.30-12.45 ED ASzP JKM MZ MZ 

13.30-13.45 IB MM MZ IB MoB 

14.30-14.40 ED LG MoB MRz MoB 



11 

 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  STOŁÓWKA 
 

Czas trwania 

dyżuru 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

11.30 - 11.45 MM MZ MRz MoB JN 

12.30 - 12.45 MSzK MSzK MSzK MSzK MSzK 

13.30 – 13.45 JN MR MR JN DM 



12 

 

DYŻURY  NAUCZYCIELI  -  SZATNIA 
 

Czas trwania 

dyżuru 
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

7.45- 8.00 DM PSz DM IS KW 

8.45- 8.55 MZ JKM MRz JKM KW 

11.30-11.45 IB KW KW IB MRz 

12.30-12.45 ML JKM ML MZ GD 

13.30-13.45 MRz ML JKM MM JN 

14.30-14.40 MZ ML RR MZ MM 

 

 



13 

 

 Harmonogram dezynfekcji 
 

 113 118 202 218 302 301 306 313 315 318 

P
o

n
ie

d
z
ia

łe
k

 

7.55-8.00      PSz  PSz   

8.45-8.55    EB EB IŻ IS MC MC  

9.40-9.50 
  

EB MC MC PSz  PSz  GCh 

10.35-10.45 
  

EB EB  PSz PSz IS IS GCh 

11.30-11.45   LG LG MC Mc MC IS IS  

12.30-1245   MB PSz PSz MC MC IS IS GCh 

13.30-13.45     ***  ***  ***  

14.30-14.40         ***  

15.25-15.35         ***  

 

W
to

re
k

 

7.55-8.00           

8.45-8.55   MB  MC  MC   GCh 

9.40-9.50   EB  PSz PSz EB IS IS  

10.35-10.45   MB PSz LG LG  IS IS GCh 

11.30-11.45   MB LG MC MC MC  LG GCh 

12.30-1245   MB  PSz MC MC PSz PSz GcH 

13.30-13.45     ***  ***   GCh 

14.30-14.40      PSz PSz    

15.25-15.35           

 

Ś
ro

d
a

 

7.55-8.00   MB       GCh 

8.45-8.55   MB IS MC  MC IS   

9.40-9.50    PSz PSz PSz LG IS IS GCh 

10.35-10.45    MC MC LG LG   GCh 

11.30-11.45   MB LG EB IS IS IS LG  

12.30-1245   MB  EB EB EB IS IS GCh 

13.30-13.45   MB    MC  MC  

14.30-14.40           

15.25-15.35           

 

 



14 

 

 113 118 202 218 302 301 306 313 315 318 
C

z
w

a
rt

e
k

 

7.55-8.00           

8.45-8.55   MB  IS   IS  GCh 

9.40-9.50   IS IS MC PSz PSz MC   

10.35-10.45   PSz   MC PSz  MC  

11.30-11.45 EB  MB IS MC IS IS MC MC GCh 

12.30-1245 PSz PSz IS   MC MC MC IS GCh 

13.30-13.45   MB PSz PSz PSz  MC  GCh 

14.30-14.40     *** ***   *** GCh 

15.25-15.35   MB        

 

P
ią

te
k

 

7.55-8.00   MB        

8.45-8.55   MB MC MC PSz PSz LG LG GCh 

9.40-9.50   MB IS IS  EB EB PSz GCh 

10.35-10.45   LG LG MC MC PSz PSz IS GCh 

11.30-11.45    MC MC PSz PSz  MC  

12.30-1245   MB EB PSz PSz PSz EB EB  

13.30-13.45   LG  PSz PSz PSz    

14.30-14.40   MB        

15.25-15.35           

 



15 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

 

GODZINY LEKCJI I PRZERW 
 

Lekcja 0 7.10 – 7.55 

Przerwa  7.45 – 8.00 

Lekcja 1 8.00 – 8.45 

Przerwa 8.45 – 8.55 

Lekcja 2 8.55 – 9.40 

Przerwa 9.40 – 9.50 

Lekcja 3 9.50 – 10.35 

Przerwa 10.35 – 10.45 

Lekcja 4 10.45 – 11.30 

Przerwa 11.30 – 11.45 

Lekcja 5 11.45 – 12.30 

Przerwa 12.30 – 12.45 

Lekcja 6 12.45 – 13.30 

Przerwa 13.30 – 13.45 

Lekcja 7 13.45 – 14.30 

Przerwa 14.30 – 14.40 

Lekcja 8 14.40 – 15.25 

Przerwa 15.25 – 15.35 

Lekcja 9 15.35 – 16.20 

 



16 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 
 

HARMONOGRAM PRACY 
 

 

GODZINY PRACY SEKRETARIATU 

poniedziałek-piątek: 7.30 – 15.30 
 

 

 

GODZINY PRACY DYREKTORA SZKOŁY 

(w tym świetlica szkolna) 

 
poniedziałek, wtorek: 6.30 – 14.30 

środa, czwartek, piątek: 7.30 – 15.30 
 

 

 

GODZINY PRACY WICEDYREKTORA SZKOŁY 

(w tym pedagog szkolny) 
 

poniedziałek, środa, czwartek: 8.00 – 14.00 

wtorek: 12.00 – 14.30 

piątek: 12.00 – 13.30 

 



17 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 

 

 

 

PLAN PRACY SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 

 

 
Zadania Sposób realizacji Odpowiedzialni Termin 

1. Udział w życiu szkoły,  

w życiu społecznym, 

edukacja patriotyczna 

Delegacja na uroczystości patriotyczne nauczyciele wg kolejności cały rok 

Uroczystość rozpoczęcia Roku Szkolnego 2020/2021, 

pasowanie na ucznia szkoły 
M. Rzeszótko, L. Gwóźdź, E. Gancarz, L. Najda, M. Rymorz 01.09.2020 

Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej* J. Kubaczka-Mrowczyk 14.10.2020 

Uroczystość dla emerytów z okazji Dnia Edukacji Narodowej* J. Nowak, L. Raszka, M. Bitner 10.2020 

Akademia z okazji Narodowego Święta Niepodległości* K. Wojtyła, M. Rzeszótko 11.2020 

Uroczystość Miejska z okazji Narodowego Święta Niepodległości M. Bitner 11.11.2020 

Dzień Patrona* L. Raszka, A. Szczuka-Pezda 23.11.2020 

Mikołaj w szkole A. Szczuka-Pezda 07.12.2020 

Przedstawienie świąteczne* M. Leszczyna 12.2020 

Dzień Otwarty Szkoły* J. Herczyk, I. Strzałkowska, M. Hernik 06.03.2021 

Akademia z okazji Święta Narodowego Trzeciego Maja* M. Rymorz 05.2021 

VI Piknik Rodzinny* L. Raszka 06.2021 

Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego L. Najda, A. Giza, E. Gancarz 06.2021 

Zakończenie roku szkolnego 2020/2021 K. Herzyk, M. Sikora-Fryda, M. Rymorz 25.06.2021 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022, pasowanie J. Herczyk, M. Hernik, M. Szcześniewska-Gawlas 01.09.2021 

Nagłośnienie uroczystości szkolnych; dekoracje G. Chraścina, J. Postrzednik cały rok 

Oprawa muzyczna uroczystości szkolnych M. Rymorz cały rok 

Wyjazd klas ósmych do Oświęcimia (obóz koncentracyjny) K. Wojtyła, M. Rymorz, M. Cieślar 09.2020 

2. Zadania dydaktyczne 

Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe wyznaczeni nauczyciele 11.2020 

Inne konkursy przedmiotowe i artystyczne wyznaczeni nauczyciele cały rok 

Diagnoza umiejętności (III) J. Herczyk, M. Hernik II półrocze 

Próbny egzamin (VIII) G. Chraścina, M. Bitner, M. Zawada II półrocze 

Egzamin ósmoklasisty dyrektor, G. Chraścina, wyznaczeni nauczyciele 04.2021 



18 

 

3. Rozwijanie 

zainteresowań 

 i uzdolnień uczniów 

Turniej Tenisowy o Puchar Kreta* R. Raszyk 2020/2021 

Międzyszkolny Konkurs Języka Angielskiego „The Best”* L. Raszka 02.2021 

Turniej Szachowy o Puchar Kreta* A. Giza 06.2021 

Turniej BRD* R. Raszyk II półrocze 

Miejski Konkurs Wiedzy Muzycznej* M. Rymorz II półrocze 

Szkolny Konkurs Piosenki Religijnej* M. Leszczyna 12.2020 

Szkolny Konkurs Recytatorski* M. Rzeszótko, M. Bitner, J. Nowak, K. Herzyk 01.2021 

Szkolny Konkurs Historyczny* K. Wojtyła 03.2021 

Inne konkursy wyznaczeni nauczyciele cały rok 

Cieszyński Bal Aniołów* L. Raszka 02.2021 

Praca z uczniami zdolnymi wszyscy nauczyciele cały rok 

Wolna Szkoła Nauk Filozoficznych i Społecznych* A. Szczuka-Pezda 10.2020 

Wycieczki klasowe wychowawcy, wyznaczeni nauczyciele cały rok 

„Noce w szkole” wychowawcy cały rok 

4. Środowisko lokalne 

Współpraca z OERW A. Dawid cały rok 

Współpraca z Przedszkolem nr 6 M. Hernik cały rok 

Współpraca międzynarodowa (projekt „V-4”, AIESEC) M. Zawada cały rok 

Miejski Dzień Dzieka* E. Gancarz, R. Raszyk 06.2021 

5. Uczestnictwo w kulturze 

Wyjazd do teatru (IV-VIII) M. Bitner I półrocze 

Dzień Postaci z Bajek* E. Bujok 11.2020 

Koncert kolęd* M. Rymorz 12.2020 

Wyjazd do kina (IV-VIII) J. Kubaczka-Mrowczyk II półrocze 

Bal karnawałowy (I-III)* J. Herczyk 01/02.2021 

Opieka nad Chórem „Wiolinki” M. Rymorz cały rok 

Warsztaty muzyczne, koncerty, spotkania muzyczne M. Rymorz cały rok 

Kółko teatralne „Razem” L. Raszka, M. Bitner cały rok 

Rozwijanie zainteresowań czytelniczych A. Szczuka-Pezda, M. Bitner, wychowawcy cały rok 

Dyskoteki szkolne (IV-VIII)* A. Szczuka-Pezda, nauczyciele wg kolejności cały rok 

6. Rozwój kultury fizycznej  

i turystyki 

Zawody sportowe R. Raszyk, M. Szcześniewska-Gawlas cały rok 

Wycieczki górskie M. Szymańska-Kukuczka, D. Madzia, P. Sztefek cały rok 

Turniej Gier i Zabaw* R. Raszyk, M. Szcześniewska-Gawlas, D. Madzia 11.2020 

Wyjazd na lodowisko (IV-VIII) M. Szcześniewska-Gawlas 01/02.2021 

Dzień Sportu (VII-VIII)* R. Raszyk 06.2021 

7. Opieka psychologiczno-

pedagogiczna, 

przeciwdziałanie 

zagrożeniom 

Praca z uczniami z trudnościami w nauce wszyscy nauczyciele cały rok 

Nadzór nad organizacją pomocy psychologiczno-pedagogicznej A. Dawid, M. Weisman cały rok 

Udział w programach profilaktycznych 
wyznaczeni nauczyciele wg programu wychowawczo-

profilaktycznego 
cały rok 

III Powiatowy Festiwal Filmowy* A. Dawid, L. Raszka 04.2021 



19 

 

8. Rozwój samorządności 

uczniów 

Wybory do zarządu SU, wybory opiekuna SU A. Szczuka-Pezda 09.2020 

Opiniowanie dokumentów szkolnych w zakresie przepisów prawa A. Szczuka-Pezda, dyrektor cały rok 

Realizacja zadań zgodnie z planem pracy SU A. Szczuka-Pezda cały rok 

Akcje charytatywne A. Szczuka-Pezda cały rok 

Kiermasze klasowe M. Rymorz, wychowawcy klas cały rok 

E-gazeta szkolna „Krecie newsy” L. Raszka cały rok 

Radiowęzeł szkolny L. Raszka cały rok 

Lekcje tematyczne związane z prawami dziecka i ucznia pedagog, wychowawcy klas cały rok 

9. Współpraca szkoły 

z rodzicami 

Dzień Babci i Dziadka* J. Herczyk, I. Strzałkowska, wyznaczeni nauczyciele 01.2021 

Współpraca z Radą Rodziców dyrektor, L. Raszka, wyznaczeni nauczyciele cały rok 

Opiniowanie dokumentów szkolnych w zakresie przepisów prawa dyrektor cały rok 

Zebrania i konsultacje dyrektor, wychowawcy, nauczyciele cały rok 

Zajęcie i lekcje otwarte zainteresowani nauczyciele cały rok 

Promocja szkoły w mediach L. Raszka cały rok 
* wydarzenia ograniczone ze względu na stan epidemii w Polsce – organizacja wydarzeń ustalona będzie każdorazowo przed rozpoczęciem przygotowań 

Plan pracy szkoły jest dokumentem otwartym i przewiduje się inne działania ustalane przez nauczycieli za zgodą dyrektora szkoły. 

Inne działania i inicjatywy realizowane będą przez nauczycieli wyznaczanych każdorazowo przez dyrektora szkoły. 

 



Harmonogram spotkań z rodzicami  

w roku szkolnym 2020/2021 
 

M-c Dzień Godzina Forma spotkań 

IX 
14.09.2020 

poniedziałek 

16.30 

17.45 

Zebranie organizacyjne 

Zebranie Rady Rodziców 

X - - - 

XI 
12.11.2020 

czwartek 
16.30-18.00 Konsultacje indywidualne 

XII 
17.12.2020 

czwartek 

16.30 

do 18.00 

Zebranie 

Konsultacje indywidualne 

I - - - 

II - - - 

III 
18.03.2021 

czwartek 
16.30-18.00 Konsultacje indywidualne 

IV - - - 

V 
06.05.2021 

czwartek 
16.30-18.00 Konsultacje indywidualne 

VI 
08.06.2021 

wtorek 

16.30 

do 18.00 

Zebranie 

Konsultacje indywidualne 
 

Konsultacje indywidualne możliwe są również po uprzednim 

ustaleniu z nauczycielami poprzez moduł „kontakt” w dzienniku 

elektronicznym lub telefonicznie poprzez sekretariat. 

 

 

 

Harmonogram konferencji Rady Pedagogicznej 

w roku szkolnym 2020/2021 
 

Dzień Godzina Temat przewodni 

10.09.2020 

czwartek 
16.30 

bieżąca praca szkoły 

nadzór pedagogiczny na rok 2020/2021 

15.10.2020 

czwartek 
16.30 bieżąca praca szkoły 

10.11.2020 

wtorek 
16.30 analiza wyników nauczania 

16.12.2020 

środa 
16.30 

propozycje pozytywnych i negatywnych 

ocen śródrocznych 

29.01.2021 

piątek 
16.30 

klasyfikacja śródroczna 

wnioski ze sprawowanego nadzoru 

25.02.2021 

czwartek 
16.30 bieżąca praca szkoły 

17.03.2021 

środa 
16.30 analiza wyników nauczania 

31.03.2021 

środa 
14.00 

bieżąca praca szkoły 

arkusz organizacji szkoły na rok 2021/2022 

05.05.2021 

środa 
16.30 

wyniki ewaluacji wewnętrznej 

szkolenie – egzamin ósmoklasisty 

20.05.2021 

czwartek 
16.30 propozycje negatywnych ocen rocznych 

07.06.2021 

poniedziałek 
16.30 propozycje pozytywnych ocen rocznych 

21.06.2021 

poniedziałek 
16.30 

zatwierdzenie wyników klasyfikacji rocznej, 

końcowej i promocji 

25.08.2021 

środa 
10.00 podsumowanie pracy w roku 2020/2021 

26.08.2021 

czwartek 
10.00 

wyniki i wnioski ze sprawowanego nadzoru 

organizacja roku 2021/2022 
 
 

Załącznik nr 7 do uchwały nr 25/19/20 Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni 

wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 



 

 

 
 

KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2020/2021    
obowiązujący w Szkole Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

Lp. 
 

Wydarzenie 
 

Data, podstawa prawna 

1. Rozpoczęcie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

1 września 2020 r. 

podstawa prawna: § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

2. 
Dzień Edukacji Narodowej – dzień wolny od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych 

14 października 2020 r. 

podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

3. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych  

2 listopada 2020 r. 

podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

4. Zimowa przerwa świąteczna 

23-31 grudnia 2020 r. 

 podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

5. Ferie zimowe 

1 – 14 lutego 2021 r. 

podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

6. 
Dzień Otwarty Szkoły  

– odpracowany za 4 czerwca 2021 r.  

6 marca 2021 r. 

podstawa prawna: § 5 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

Załącznik nr 7 do uchwały nr 25/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy Szkoły na rok  

szkolny 2020/2021 oraz propozycji dni wolnych od zajęć  

dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2020/2021 



22 

 

7. Rekolekcje wielkopostne 

29 – 31 marca 2021 r. 

podstawa prawna: § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  14 kwietnia 

1992 r.  

w sprawie warunków i sposobu organizowania  nauki religii w szkołach publicznych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 983) 

8. Wiosenna przerwa świąteczna 

1 – 6 kwietnia 2021 r. 

podstawa prawna: § 3 ust.1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

9. 
Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych  

24 maja 2021 r. 

podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

10. 
Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

(egzamin ósmoklasisty) 

25 – 27 maja 2021 r. 

podstawa prawna: § 5 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

11. 
Dzień wolny od zajęć  

– odpracowany w dniu 6 marca 2021 r. 

4 czerwca 2021 r. 

podstawa prawna: § 5 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

12. Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

25 czerwca 2021 r. 

podstawa prawna: § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 

13. Ferie letnie 

28 czerwca – 31 sierpnia 2021 r. 

(podstawa prawna: § 3 ust. 1 pkt. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r.  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.) 
 

 


